
Žádost o povolení podnájmu na dobu určitou
Člen družstva/nájemník  *  :

Jméno a příjmení: ...................................................................................... datum narození: ...........................................

(druhý z manželů) ...................................................................................... ...........................................

ulice: ...................................................................................... číslo popisné: ...........................................

číslo bytu: ............................ členství od: ............................

žádá o povolení pronajmout shora uvedený byt/část shora uvedeného bytu* do podnájmu:

Jméno a příjmení: ...................................................................................... datum narození: ...........................................

(druhý z manželů) ...................................................................................... ...........................................

ulice: ...................................................................................... číslo popisné: ...........................................

obec: ...................................................................................... PSČ: ...........................................

na dobu určitou do: ......................................................................................

 Další podnájemník: 
Vyplňte pouze v případě podnájmu více osob v souladu s podnájemní smlouvou, včetně úředně ověřeného podpisu.

Jméno a příjmení ...................................................................................... ...........................................

ulice: ...................................................................................... číslo popisné: ...........................................

obec: ...................................................................................... PSČ: ...........................................

Jméno a příjmení ...................................................................................... ...........................................

ulice: ...................................................................................... číslo popisné: ...........................................

obec: ...................................................................................... PSČ: ...........................................

(případné další spolubydlící osoby uveďte na druhé straně)

Prohlášení člena družstva/nájemníka  *  :

Jsem/jsme* si  vědom/vědomi*,  že  za  dodržení  povinností  vyplývajících  z nájmu  bytu  i  nadále  pronajímateli  odpovídá  nájemce,  nikoli
podnájemník,  a  v případě  porušení  těchto  povinností  ze  strany  podnájemníka  bude  souhlas  s podnájmem  odňat  a  budu/budeme*

povinen/povinni* bezodkladně  ukončit  podnájemní  vztah.  Prohlašuje,  že  jsem/jsme  seznámen/seznámeni  s  aktuálním  zněním
vnitrodružstevní směrnice č. 7/2020, kterou se řídí podnájem družstevního bytu u Podkrušnohorského bytového družstva.

Adresa člena družstva/nájemce pro doručování/ IDDS: .......................................................................................................................................
 
.............................................................................................................................................................................................................................
     
Prohlášení podnájemníka/podnájemníků  *  :

Seznámil/seznámili* jsem/jsme* se s domovním řádem a beru/bereme* na vědomí, že po skončení podnájmu nemám/nemáme* vůči družstvu
žádná práva vůči nájemci ani vůči pronajímateli. Podpisem stvrzuji/stvrzujeme souhlas se zpracováním osobních údajů (dále jen „SZOU“ )
uvedených na formuláři  a současně na předložené podnájemní smlouvě. Doba zpracování je po celou dobu schváleného podnájmu, v případě
ukončeného podnájmu ze strany pronajímatele po dobu tří let od ukončení. 

......................................................... .........................................................

......................................................... .........................................................
(nájemce – ověřený podpis) (podnájemník – ověřený podpis)

 *) Nehodící se škrtne                                                                                      Teplice, dne …………………….                                                   



Další osoby v     bytě:

Jméno a příjmení: ...................................................................................... datum narození: ...........................................

vztah k podnájemníkovi: ...........................................................................

trvale bytem: ................................................................................................................................................................................

Jméno a příjmení: ...................................................................................... datum narození: ...........................................

vztah k podnájemníkovi: ...........................................................................

trvale bytem: ................................................................................................................................................................................

Jméno a příjmení: ...................................................................................... datum narození: ...........................................

vztah k podnájemníkovi: ...........................................................................

trvale bytem: ................................................................................................................................................................................

Záznamy správy družstva:

Poplatek zaplacen dne ……………… dokladem ………………

Dne ..…......…… povolení podnájmu povoleno – nepovoleno.

......................................................... .........................................................
datum podpis

Současně s     žádostí je třeba doložit:
Podnájemní smlouva

v.11:2022 - 23 - 06


	Prohlášení člena družstva/nájemníka*:

